



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200935
Kundennr.: 20270
Datum: 14. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230201030 vom 13.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13005:	Lieferung an: Mühlbacher Maschinen GmbH, Tamsweg			
1	20911	20911	Bordwand-Planösenprofil einteilig, 25 x 400 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 15,09 kg	3,5	Meter	46,54	162,89
2	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230201030							162,89
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
3	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230201030							162,89
			Lieferungsnr. DI230201060 vom 13.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13069#1:	Lieferung an: KFZ-König, St. Willibald			
4	63965	63965	BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	3,83	11,49
5	40114	40114	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 50,40 kg	28	Stück	4,10	114,80
6	401330	401330	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,56 kg	8	Stück	4,43	35,44

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschäftsführer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200935

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230201060							161,73
			Lieferungsnr. DI230201073 vom 13.02.2023:	Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13072:				
8	102050	102050	ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm	20	Stück	0,30	6,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,40 kg				
9	42568	42568	DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 250 x 550 x 295 mm	2	Stück	31,63	63,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 5,00 kg				
10	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230201073							69,26
Total EUR							393,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200935 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 78,445